Vereador RA GUIMARÃES

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicitando poda das árvores do Bairro Mantiqueira.

INDICAÇÃO N° 184/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITANDO PODA DAS ÁRVORES DO BAIRRO
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3528/2017
Data: 02/10/2017 - Horário: 14:01

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

Considerando que a referida árvores coloca em risco a vida da população.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis,

para que sejam tomadas as devidas providências, junto ao Departamento Competente, para a

realização da poda de arvores do Bairro Mantiqueira.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1